Проректору по учебной работе РостГМУ
Логвину Ф.В.
Обучающегося   _____ группы ______курса ____________________________факультета
______________________________________                                                                                      (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить прохождение производственной практики
__________________________________________________________________      (название практики)
в ________________________________________________________________,  (название учреждения)
расположенного по месту моей работы.
	Основание: копия трудового договора прилагается .

Дата                                                                               Подпись обучающегося